
Strumień: Przygotowanie lokalu na działalność Pogotowia Ratunkowego w obiekcie 
OSP w Strumieniu 
Numer ogłoszenia: 13079 - 2014; data zamieszczenia: 21.01.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 271449 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Strumieniu, Rynek 4, 43-246 Strumień, woj. 
śląskie, tel. 0-33 8570142, faks 0-33 8570247. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przygotowanie lokalu na 
działalność Pogotowia Ratunkowego w obiekcie OSP w Strumieniu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie 
lokalu na działalność Pogotowia Ratunkowego w obiekcie OSP w Strumieniu, w zakres 
którego wchodzą następujące roboty: - wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, - wymiana 
posadzki z paneli podłogowych, - wymiana posadzki na płytki ceramiczne, - wykonanie ścian 
działowych z płyt gk na rusztach stalowych, - przeróbka instalacji co, - montaż 
dwufunkcyjnego pieca gazowego, - montaż przewodów wentylacyjnych, - wykonanie 
płytkowania ścian i posadzek, - roboty malarskie, - częściowa wymiana paneli w drzwiach 
garażowych, - wydzielenie stanowiska dla postoju karetki pogotowia w garażu poprzez 
konstrukcje stalowe, - wykonanie instalacji elektrycznej oraz oświetleniowej wraz z 
montażem opraw oświetleniowych, - montaż aneksu kuchennego, - przeróbka instalacji wod- 
kan, - wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej, - montaż urządzeń sanitarnych. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa- część D 
niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.61.22-5, 45.10.00.00-8, 45.20.00.00-9, 
45.21.00.00-2, 45.21.61.20-1, 45.40.00.00-1, 45.30.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Budowlane EKOBUD Sp. J. Tomasz i Krzysztof Staszek, ul. PCK 
22E, 43-230 Goczałkowice- Zdrój, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 75239,78 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 71340,00 
• Oferta z najniższą ceną: 71340,00 / Oferta z najwyższą ceną: 155750,00 
• Waluta:  PLN. 

 


